E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1120
Pinze regolabili TwinGrip®
Pinze regolabili TwinGrip® con superficie di presa zigrinata, funzione di impugnatura frontale
e laterale, dentatura per presa frontale a 3 punti di contatto con trasmissione di forza elevata in punta,
cerniera passante, regolazione mediante pulsante, in acciaio al cromo vanadio temprato a olio
con denti ulteriormente temprati a ca. 61 HRC, esecuzione fosfatata con testa pulita.
Con manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lungezza totale
(mm)
Apertura massima
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N351220150 -,-- 150 16 3 A
N351220200 -,-- 200 22 5 A
Con impugnature ergonomiche bimateriali
Codice €
Lungezza totale
(mm)
Apertura massima
(mm)
Posizioni di
regolazione Fig.
N351230200 -,-- 200 22 5 B
N351230250 -,-- 250 27 7 B
A
BB
A
Assortimenti di pinze e tronchesi
Assortimento di pinze e tronchesi, fornito in scatola di cartone.
Contenuto:
- tronchese 160 mm cod. N351150160
- pinze universali 180 mm cod. N350050180
- pinze a becchi mezzitondi 200 mm cod. N352260200
Codice € Pezzi Fig.
N355370003 -,-- 3 A
Contenuto:
- tronchese 160 mm cod. N351250160
- pinze universali 180 mm cod. N350100180
- pinze a becchi mezzitondi 200 mm cod. N350800200
Codice € Pezzi Fig.
N355380003 -,-- 3 B
Contenuto:
- tronchese 160 mm cod. N351120160
- pinze universali 180 mm cod. N351020180
- pinze a becchi mezzitondi cod. N350890160
Codice € Pezzi Fig.
N355410003 -,-- 3 C
Contenuto:
- tronchese 160 mm cod. N351350160
- pinze universali 180 mm cod. N350080180
- pinze regolabili 250 mm cod. N358140250
Codice € Pezzi Fig.
N355390003 -,-- 3 D
Contenuto:
- tronchese 160 mm cod. N353040160
- pinze universali 180 mm cod. N351530180
- pinze regolabili 250 mm cod. N355930250
Codice € Pezzi Fig.
N355420003 -,-- 3 E
A
A
BB
C
DD
E
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •